
Apartmány Fox Boží Dar

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vedlejší sezona (týdenní pobyt): 1.12.-21.12, 4.1.2025-31.1.2025, 1.3.2025-15.3.2025

Cena za apartmá obsazené:

1-2 osobami: 1200 Kč/den

3 osobami: 1700 Kč/den

4 osobami: 2000 Kč/den

5 osobami: 2400 Kč/den

6 osobami: 2800 Kč/den

(Kratší pobyt na dotaz min. 4 dny za cenu + 200 Kč apartmá/den).

Hlavní sezona (týdenní pobyt): 1.2.-1.3.2025:

Cena za apartmá č.1 nebo č.3 obsazené 1-4 osobami: 2.800 Kč/den + 300 Kč za každou další ubytovanou

osobu

Apartmá č.2 obsazené 1-3 osobami: 2100 Kč/den + 300 Kč za další ubytovanou osobu

Silvestr pouze týdenní pobyt 28.12.2024-4.1.2025

Cena za apartmá č.1 nebo č.3 obsazené 1-4 osobami: 3.200 Kč/den + 300 Kč za každou další ubytovanou

osobu

Apartmá č.2 obsazené 1-3 osobami: 2400 Kč/den + 300 Kč za další ubytovanou osobu

Letní sezona - ceny

29.6.2024 – 31.8.2024

Týdenní pobyt sobota-sobota:

Cena za apartmá obsazené:

1-2 osobami: 1000 Kč/den

3 osobami: 1300 Kč/den

4 osobami: 1600 Kč/den

5 osobami: 1900 Kč/den

6 osobami: 2200 Kč/den



(Kratší pobyt na dotaz min. 4 dny za cenu + 200 Kč apartmá/den).

Období mimo sezónu - ceny

16.03.2024 - 28.06.2024

02.09.2023 - 01.12.2023

Cena za 1 apartmá obsazené 2 osobami:

pobyt 7 a více nocí: 1000 Kč/den

pobyt 2-6 nocí: 1.200 Kč/den

+ 300 Kč/den za každou další ubytovanou osobu

Další informace:

Cena zahrnuje: povlečení, ručník, toaletní papír, mycí prostředky na nádobí, utěrka na nádobí, úklidové

prostředky na podlahu, internet (wifi), 1 parkovací místo u domu na apartmá. V ceně není zahrnut místní

poplatek 50 Kč dosp.osobu/den.

V zimní sezoně (21.12.2024- 15.3.2025) a o letních školních prázdninách (29.6.-31.8.2024) rezervujeme

předem přednostně týdenní pobyty sobota-sobota. Podzimní prázdniny a Velikonoce rezervujeme předem

min. 4 dny. Kratší pobyt na dotaz.

Minimální délka pobytu celoročně je 2 noci.

V den zahájení pobytu je příjezd možný 15-18 hod, v den odjezdu je třeba opustit apartmá do 10 hod.

Kauce na apartmá při příjezdu 1000 Kč.

Závěrečný úklid: apartmá se přebírá ve stavu, v jakém bylo předáno. Očekáváme, že bude vynesen

veškerý odpad, umyté nádobí a kuchyňská linka, umytý sprchový kout, umyvadlo a toaleta, místnosti

vysáté vysavačem, svlečené ložní prádlo.

Pokud se úklidem nechcete zabývat, je možné si tuto službu připlatit: 700 Kč/apartmá.

V celém domě je zakázáno kouření.

Pejskům ubytování neposkytujeme.


